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Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2025
(Cifras en Pesos)

Origen

AGTIVO
Activo Circulante
Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
lnventarios
Almacenes
Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes
Activo No Circulante
lnversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, lnfraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Activos Intangibles
Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes
Activos Diferidos
Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes
PASIVO
Pasivo Circulante
Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Documentos por Pagar a Corto Plazo
Porción a Corto Plazo de la Deuda Pública a Largo Plazo
Títulos y Valores a Corto Plazo
Pasivos Diferidos a Corto Plazo
Fondos y Bienes de Terceros en Garantía y/o Administración a Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo
Otros Pasivos a Corto Plazo
Pasivo No Circulante
Cuentas por Pagar a Largo Plazo
Documentos por Pagar a Largo Plazo
Deuda Pública a Largo Plazo
Pasivos Diferidos a Largo Plazo
Fondos y Bienes de Terceros en Garantía y/o Administración a Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazo
HACIEN DA PÚ BLICA/PATR¡MONIO
Hacienda Pública/Patrimonio Gontribuido
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualización de !a Hacienda Púbica/Patrimonio
Hacienda Pública/Patrimonio Generado
Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revalúos
Reservas
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores
Exceso o lnsuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio
Resultado por Posición Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Auditor Externo
Reg.4.G.A.F F 10265

Mtra. Consuelo Coyoli

$$ 197,758,734.22
111,720,246.35

0.00
0.00

111,720,246.35
0.00
0.00
0.00
0.00

86,038,487.87
20,541,784.36

0.00
0.00
000
0.00

65,496,703.51
0.00
0.00
0.00

237,454,099.81
237,454,099.81
208,804,899.76

0.00
0.00
0.00
0.00

28,649,1 94.83
0.00
5.22
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

701,020,554.58
0.00
0.00
0.00
0.00

701,020,554.58
0.00

142,860 ,907 .27

0.00
558, 159,647 .31

0.00
0.00
0.00
0.00

Contralora

LC Leo

Director

Aplicación

926,587,245.14
520,514,691.24

7,530,481 . 1 0

512,984,210 .15

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

406,072,553.90
0.00
0.00

74,076,7 53.16
322,536,535.1 7

9,459,265.56
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

209,646,143.46
0.00
0.00
000
0.00

209,646,143.46
209,646,143.46

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
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"Bajo protesta de decir verdad declaramos quo los Estados Flnanc¡eros y sus notas, son razonablomente correctos y son responsab¡lidad del emisot '

Mtro. Enrique Rodríguez Castañeda Mtra. Salinas González
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Castillo Acosta

Coordinadora de Administración y Finanzas Financieros
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